
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2018 г. №

О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 
к постановлению администрации города Рязани от 11.08.2010 № 3521 

«О создании Координационного совета по развитию застроенных территорий города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39 и 41 Устава муниципального образования -  городской округ город 

Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-И 

«О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», 

постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 №4134 «Об исполнении 

обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Положение о Координационном совете по развитию 

застроенных территорий города Рязани» к постановлению администрации города Рязани 

от 11.08.2010 №3521 «О создании Координационного совета по развитию застроенных 

территорий города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани 

от 09.03.2011 №914, от 06.10.2011 №4326, от 28.10.2011 №4710, от 26.12.2011 №5823, 

от 21.03.2014 №1132, от 15.04.2015 № 1685, от 22.12.2016 № 5748, от 17.07.2017 №3029) 

изменение, заменив слова «программы «Развитие застроенных территорий в городе Рязани на 

2013 -2017 годы», утвержденной решением Рязанской городской Думы от 27.12.2012 № 516-1» 

словами «программы «Развитие застроенных территорий в городе Рязани на 2018 - 2022 годы», 

утвержденной решением Рязанской городской Думы от 20.10.2017 № 403-Н».

2. Внести в приложение № 2 «Состав Координационного совета по развитию 

застроенных территорий города Рязани» к постановлению администрации города Рязани от

11.08.2010 №3521 «О создании Координационного совета по развитию застроенных 

территорий города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от

09.03.2011 №914, от 06.10.2011 №4326, от 28.10.2011 №4710, от 26.12.2011 № 5823, 

от 21.03.2014 №1132, от 15.04.2015 № 1685, от 22.12.2016 №5748, от 17.07.2017 №3029)



изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администраций города Рязани 

(И.И. Щербакова) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации С.А. Савина.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению 

министрации города Рязани
от .ХЛ' 2018 г. № 664

Состав Координационного совета 
по развитию застроенных территорий города Рязани

Председатель 
Координационного совета: глава администрации города Рязани

Заместитель председателя 
Координационного совета:

заместитель главы администрации (курирующий 
вопросы капитального строительства, архитектуры, 
градостроительства, наружной рекламы)

Ответственный секретарь: заместитель начальника отдела -  начальник сектора
развития застроенных территорий отдела 
перспективного развития управления капитального 
строительства

Члены Координационного совета: заместитель главы администрации (курирующий
вопросы экономики и финансов, нестационарных 
торговых объектов, землепользования
и муниципальной собственности)

заместитель главы администрации (курирующий 
вопросы транспорта, городского хозяйства, 
благоустройства, природопользования и экологии)

начальник управления капитального строительства

начальник управления градостроительства
и архитектуры -  главный архитектор города

начальник управления земельных ресурсов 
и имущественных отношений

начальник правового управления

начальник управления благоустройства города

начальник управления энергетики и жилищно- 
коммунального хозяйства

начальник управления образования и молодежной 
политики

начальник управления дополнительных мер 
социальной поддержки, социальной помощи 
и распределения жилья

начальник управления культуры


